בנוסף- לא
הובא כל נימוק בבקשה המעלה חשש לעיוות דין שיכול וייגרם במידה ופסק הדין יוותר על כנו.

לנוכח האמור לעיל- הבקשה נדחית.

לפנים משורת הדין, מורה על ביטול תוספת הפיגורים.

הקנס המקורי ישולם עד ולא יאוחר מיום 01.09.22.

ההחלטה תומצא לצדדים ולמרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ב, 08 יוני 2022, בהעדר הצדדים.